

Pressmeddelande
12 juli 2024 10:30:00
CEST



Goodbye Kansas Group avyttrar Vobling AB

Goodbye Kansas Group har idag ingått ett avtal om att avyttra samtliga aktier i dotterbolaget Vobling AB till det irländska private equity-bolaget Erisbeg. Avyttringen kommer att ge Goodbye Kansas Group ett likviditetstillskott samtidigt som den genererar en begränsad positiv påverkan på koncernens nettoresultat. Avyttringen är ytterligare ett viktigt steg i Goodbye Kansas Groups strategi att fokusera på studioverksamheten. Parterna har kommit överens om att inte offentliggöra några detaljer gällande transaktionen.

"Vobling har visat sin potential genom VR Fire Trainer, och vi är övertygade om att företaget kommer att fortsätta sin positiva utveckling under Erisbegs ägande. Avyttringen gör det möjligt för Goodbye Kansas Group att fokusera på studioverksamheten och därmed fullt ut exploatera våra kärnkompetenser och accelerera tillväxten", säger Stefan Danieli, VD för Goodbye Kansas Group, i en kommentar till försäljningen.

"Erisbeg har en stark portfölj inom regelefterlevnad, med ett betydande fokus på brand-säkerhet och utbildning i synnerhet. Vi är entusiastiska över den potential som Vobling och dess unika lösningar kan erbjuda, och vi ser fram emot att arbeta nära teamet för att säkerställa att Vobling fortsätter att blomstra," säger Andrew Murphy, Partner, Erisbeg.

Vobling grundades 2015 och har utvecklat produkten VR Fire Trainer, som erbjuder en VR-baserad lösning för brandsäkerhetsutbildning. Erisbeg är ett irländskt private equity-bolag, grundat 2017, med fokus på investeringar i hälso- och sjukvårds-, läkemedelsdistributions- och regtech-företag.

Goodbye Kansas Group

Goodbye Kansas Group är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll och utvecklar lösningar för visuella effekter (VFX), animation, speltrailers och In-Game. Koncernen har några av världens ledande underhållningsbolag som kunder. Goodbye Kansas Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market med Wildeco som Certified Adviser.

Bifogade filer

[Goodbye Kansas Group avyttrar Vobling AB](#)